+ 01 (Một) máy tính xách tay nhãn hiệu Dell, mẫu Latitude E5470, chip 

Core i5: Không lên nguồn, bị oxy hoá
+ 01 (Một) máy tính xách tay nhãn hiệu Asus mẫu S510U (S510UA-

BQ111T), có số seri H9N0CX039974368: Không lên nguồn, bị trầy xướt.
  Tổng giá khởi điểm của tài sản nêu trên: 13.463.172 đồng (Mười ba triệu 

bốn trăm sáu mươi ba nghìn một trăm bảy mươi hai đồng)
(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài 

chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)).  
3. Bước giá: 1.000.000 đồng là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả giá đầu 

tiên so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề.